PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

Protocolo Administrativo nº 39/2025

Pregão Eletrônico nº 010/2025

CONTRATO Nº 96/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRANTE, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº
14.523.192/0001-25, COM SEDE NA RUA 7 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO, PALMEIRANTE-TO, NESTE
ATO REPRESENTADO PELA SRª JANY RESPLANDES LIMA MEDRADO, GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, RESIDENTE E DOMICILIADA EM PALMEIRANTE –TO.

CONTRATADA:  E  F  F  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  devidamente  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
51.581.727/0001-40, estabelecida na RUA DOM BOSCO, QUADRA C LOTE 05, SENADOR, ARAGUAÍNA-
TO, email: a4officedistribuidora@gmail.com, telefone para contato: (63) 99105 5407/ (63) 3412 4533

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE EXPEDIENTE,
para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação,
do Gabinete do Prefeito,  da Secretaria Municipal  Especial  de Assuntos Fundiários,  da Secretaria
Municipal  de  Administração,  Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  Secretaria  Municipal  de  Meio
Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer, Secretaria Municipal da
Mulher,  Secretaria  Municipal  da  Fazenda e  Tesouro,  Secretaria  Municipal  de  Cultura,  Secretaria
Municipal de Juventude, Secretaria Municipal de Indústria e Comércio, e Fundo Municipal de Saúde de
Palmeirante - TO.

VALOR TOTAL:  R$ 15.949,2200 (quinze mil novecentos e quarenta e nove reais e vinte e dois
centavos).

ITEM PRODUTO UN QTD INICIAL VLR.
UNIT.

VLR. TOTAL
DISP.

00038 17314 - Clips niquelado, tamanho 6/0, material metal,
tratamento antiferrugem, Cx. c/100 unidades. De boa

qualidade. Marca: CLIP TOP

CX 40,0000 4,5000 180,0000

00047 21470 - COMPASSO ESCOLAR - resistente, com corpo de

plástico colorido e design moderno. Abertura de 310 mm.
Marca: LYKE

UN 14,0000 4,9800 69,7200

00052 12632 - ENVELOPE A4 AMARELO - dimensões 33x24cm.

Marca: SCRITY
UN 1.000,0000 0,4000 400,0000

00056 15395 - ESTILETE GRANDE - Estilete de plastico com lamina

larga em aço inox de alta resistencia com trava de
segurança. Marca: MASTERPRINT

UN 780,0000 1,5000 1.170,0000

00080 16020 - GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO - Material metálico,

de mesa para grampo tipo 26/6, capacidade 25 folhas,
Comp. 170mm, Larg. 35mm, Alt.55mm Marca: LYKE

UN 80,0000 12,5000 1.000,0000

00088 17233 - GRAMPOS 23/6 Galvanizado cx 5000 unid Marca:

BACCHI
CX 50,0000 8,8700 443,5000

00100 16808 - ORGANIZADOR TRIO: PORTA LAPIS , CLIPS E

LEMBRETES. Marca: MAX CRIL
UN 50,0000 8,6400 432,0000

Publicado via Diário Oficial 1190/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

00114 17329 - PAPEL FOTOGRÁFICO - pacote 50 folhas - A4
210X297mm - Gramatura: 135g/m². Marca: MASTERPRINT

PC 300,0000 16,7900 5.037,0000

00146 16161 - PINCEL P/ QUADRO - Pincel para quadro branco, em

resina termoplastica, tinta a base de alcool e corantes
organicos, ponta sintetica, caixa com 12 unidades na cor

Azul. Marca: BRW

CX 70,0000 17,6300 1.234,1000

00147 16160 - PINCEL P/ QUADRO - Pincel para quadro branco, em

resina termoplastica, tinta a base de alcool e corantes
organicos, ponta sintetica, caixa com 12 unidades na cor

Preto. Marca: BRW

CX 70,0000 17,5000 1.225,0000

00148 14266 - PINCEL P/ QUADRO - Pincel para quadro branco, em

resina termoplastica, tinta a base de alcool e corantes
organicos, ponta sintetica, caixa com 12 unidades na cor

Vermelho. Marca: BRW

CX 140,0000 17,4900 2.448,6000

00156 17324 - REGUA PLÁSTICA - incolor - graduada em 50cm,

subdivisão em mm, com no mínimo 3,00mm de espessura e
25mm de largura. De boa qualidade. Marca: MAX CRIL

UN 280,0000 2,5000 700,0000

00176 09804 - TESOURA ESCOLAR C/ 12 Marca: BRW CX 70,0000 22,9900 1.609,3000

Total por

fornecedor:
15.949,2200

Data da Adjudicação: 03 DE JUNHO DE 2025

Data da Homologação do Processo Administrativo: 03 DE JUNHO DE 2025

Data da Assinatura do CONTRATO: 17 DE JUNHO DE 2025

Data da Ordem de fornecimento: 17 DE JUNHO DE 2025

Palmeirante/TO, 17 DE JUNHO DE 2025

_________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ SOB N°14.523.192/0001-25

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cd69d1-170620251617044318

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1190/2025

http://www.tcpdf.org